

FACTURA: **2021B 07445**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:
207581

Data factura:
17.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

PROLEMATEX PRODCOM SRL

Adresa: CALEA MOLDOVEI NR 17/C, BISTRITA, BISTRITA-NASAUD, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J06/95/1997

C.U.I.: RO9235728

Delegat: MURESAN IOAN



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 060114E500 BOSCH GSB 16 RE Masina de gaurit cu percutie 750 W Timbru verde: 1 BUC x 1.80	1 Buc.	566,39	564,59	107,27
2. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
3. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
4. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
Total fara TVA:				583,20
TVA 19%:				110,80

Total de plata: 694,00

Conform articol 14, alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021B 07446**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
207550

Data factura:
17.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Scadenta:
16.01.2022

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

FLAMINZEANU CONSTANTIN

Adresa: 1907 NR 56, ZIMNICEA, TELEORMAN, Romania

Delegat: FLAMINZEANU CONSTANTIN



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 1607000V37 BOSCH Set perii colectoare	1 Buc.	20,17	20,17	3,83
2. 1607014171 BOSCH Set perii colectoare	1 Buc.	35,29	35,29	6,71
3. 1607014145 BOSCH Set de perii de carbon pentru GWS 850 CE	1 Buc.	12,61	12,61	2,40
4. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
5. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
6. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
Total fara TVA:				84,87
TVA 19%:				16,13

Total de plata: 101,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021B 07447**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
207559

Data factura:
17.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Scadenta:
16.01.2022

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

TOMA MATEI

Adresa: AVERESCU ALEXANDRU, MARESAL NR 9 Bl. 5 Sc. A Ap. 3,
SECTOR 1, BUCURESTI, Romania

Delegat: TOMA MATEI



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. MAKITA HP457DWE Masina de gaurit cu percutie cu 2 acumulatori Li-Ion, 18V TIP G, 1.5Ah, 42Nm Timbru verde: 1 BUC x 2.50	1 Buc.	474,79	472,29	89,73
2. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
3. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
4. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
Total fara TVA:				491,60
TVA 19%:				93,40

Total de plata: 585,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021B 07448**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
207471

Data factura:
17.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Scadenta:
16.01.2022

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

BARTOS LEVENTE

Adresa: MICULEI NR 12, AGRIS, SATU-MARE, Romania

Delegat: BARTOS LEVENTE



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. MAKITA 196351-8 KIT 300 ML PT. PISTOL SILICON Suport tub 300 ml + tija impingere + manson pentru DCG180Z	1 Buc.	162,18	162,18	30,82
2. MAKITA 821550-0 CUTIE MAKPAC TIP 2 Valiza protectie MAKPAC TIP 2	1 Buc.	83,19	83,19	15,81
3. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
4. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
5. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
Total fara TVA:				262,18
TVA 19%:				49,82

Total de plata: 312,00

Conform articol 14, alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021B 07449**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
207591

Data factura:
17.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

TUFAN CONSTANTIN

Adresa: VASILE PARVAN NR 2, CHITILA, ILFOV, Romania

Delegat: TUFAN CONSTANTIN



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 2608615077 BOSCH Disc diamantat gresie 125 BEST	1 Buc.	91,60	91,60	17,40
2. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
3. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
4. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
			Total fara TVA:	108,41
			TVA 19%:	20,59

Total de plata: 129,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021B 07450**

Metoda de plata:

Card

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
207908	17.12.2021	19%	Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

KIATO DESIGN SRL

Adresa: BD. MUNCII NR 8, CLUJ-NAPOCA, CLUJ, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J12/1331/2012

C.U.I.: RO30207807

Delegat: MURESAN ADRIAN



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 06016B7000 BOSCH GOF 130 Masina de frezat 1300 W Timbru verde: 1 BUC x 3.00	1 Buc.	407,56	404,56	76,87
2. 06019H5002 BOSCH GSR 18V-50 (SOLO) Masina de gaurit si insurubat brushless, Li-Ion, 50Nm, fara acumulator in set Timbru verde: 1 BUC x 1.00	1 Buc.	279,83	278,83	52,98
3. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
4. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
5. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
Total fara TVA:				704,20
TVA 19%:				133,80

Total de plata: 838,00

Conform articol 14, alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circulă fără ștampilă și semnătură conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021B 07451**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
207547

Data factura:
17.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

KISS GERGO

Adresa: PRINIPALA 725 NR 725, SALACEA, BIHOR, Romania

Delegat: KISS GERGO



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. MAKITA 191963-2 PERII CARBON CB303 Set 2 perii de carbon CB303	5 Buc.	11,76	58,82	11,18
2. 2608650354 BOSCH S1543HM Panza Special for Brick 240 mm	1 Buc.	63,03	63,03	11,97
3. MAKITA PGT-200110N MASCA TEXTIL PERSONALIZAT Masca personalizata - Produsul NU ESTE AVIZAT SANITAR	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
4. MAKITA PGW-170200 OCHELARI DE SOARE Ochelari de soare	1 Buc.	37,82	37,82	7,18
5. MAKITA 469B CACIULA CU BLUETOOTH Caciula cu bluetooth	1 Buc.	66,39	66,39	12,61
6. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
7. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
8. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
Total fara TVA:				251,27
TVA 19%:				47,73

Total de plata: 299,00

Conform articol 14, alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021B 07453**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:
207788

Data factura:
17.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

EURODINAMIC SRL

Adresa: MORII NR 28, BREASTA, DOLJ, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J16/1969/2003

C.U.I.: RO16023680

Delegat: LACUSTEANU ALEXANDRU



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 06019H5000 BOSCH GSR 18V-50 Masina de gaurit si insurubat brushless cu 2 acumulatori Li-Ion, 2Ah, 50Nm, cu incarcator de 2Ah GAL18V-20 Timbru verde: 3 BUC x 1.00	3 Buc.	584,03	1.749,10	332,33
			3,00	0,57
2. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
3. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
4. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
Total fara TVA:				1.768,91
TVA 19%:				336,09

Total de plata: 2.105,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume, prenume, serie si nr.CI/BI, adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021B 07454**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:
207820

Data factura:
17.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

WEST CO IMPEX SRL

Adresa: PRINCIPALA NR 1, CRISENI, SALAJ, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J31/598/1993

C.U.I.: RO4565806

Delegat: CHENDE MIHAI



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. MAKITA 9565CVR Polizor unghiular mic 1400 W, diametru disc 125 Timbru verde: 5 BUC x 5.00	5 Buc.	373,95	1.844,75	350,50
2. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
3. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
4. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
Total fara TVA:				1.886,56
TVA 19%:				358,44

Total de plata: 2.245,00

Conform articol 14, alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume, prenume, serie si nr.CI/BI, adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021B 07455**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:
207840

Data factura:
17.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

STIMPEX SA

Adresa: PALLADY THEODOR NR 57, SECTOR 3, BUCURESTI, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J40/2078/1991

C.U.I.: RO326768

Delegat: GHEORGHE CHIRCU



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 1600A002U5 BOSCH GBA18V Acumulator Li-Ion, 18V, 5Ah, "CoolPack"	4 Buc.	289,92	1.159,66	220,34
2. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
3. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
4. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
Total fara TVA:				1.176,47
TVA 19%:				223,53

Total de plata: 1.400,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021B 07457**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:
207850

Data factura:
17.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

GUNTHER TORE SRL

Adresa: DAVILA ANA NR 11, SECTOR 5, BUCURESTI, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J40/14846/2003

C.U.I.: RO15876930

Delegat: STEFAN CAPATINA



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 1600A012G0 BOSCH Valiza protectie L-BOXX 136	1 Buc.	184,03	184,03	34,97
2. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
3. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
4. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
			Total fara TVA:	200,84
			TVA 19%:	38,16

Total de plata: 239,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume, prenume, serie si nr.CI/BI, adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021B 07458**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
207678

Data factura:
17.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

NANIA ADRIAN

Adresa: DALIILOI NR 2, BREAZA DE SUS, PRAHOVA, Romania

Delegat: NANIA ADRIAN



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 2607014013 BOSCH Set de perii de carbon pentru GSB 1600 RE	1 Buc.	15,13	15,13	2,87
2. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
3. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
4. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
Total fara TVA:				31,94
TVA 19%:				6,06

Total de plata: 38,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

ALL GENERATING SRL

Adresa: NR 195D, CHIAJNA, ILFOV, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J23/6266/2017

C.U.I.: RO17306510

Delegat: STEFAN TULBURE



FACTURA: 2021B 07459

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:

207899

Data factura:

17.12.2021

Cota TVA:

19%

Transport:

Curier

Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. MAKITA DHR280Z Ciocan rotopercurtor brushless, Li-Ion, 2x18V, 2.8J, fara acumulator in set (SOLO) Timbru verde: 1 BUC x 5.00	1 Buc.	978,99	973,99	185,06
2. MAKITA 198077-8 KIT ACUMULATORI 18V 6.0AH BL1860BX2 + DC18RD Kit 2 acumulatori Li-Ion, 18V LXT, 6Ah (MAKPAC3 + BL1860Bx2 + DC18RD)	1 Buc.	945,38	945,38	179,62
3. MAKITA DEBDML186 Lanterna 18V Timbru verde: 1 BUC x 2.50	1 Buc.	66,39	63,89	12,13
4. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
5. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
6. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
			Total fara TVA:	2.007,57
			TVA 19%:	381,43

Total de plata: 2.389,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29